令和 2 年 3 月 17 日
日本原子力学会 北関東支部
会員各位殿

日本原子力学会 北関東支部
支部長 　山下 真一

北関東支部 令和2年度支部大会関連行事中止のご連絡

　5/15に予定していました日本原子力学会北関東支部大会、ならびに講演会、若手発表会
は新型コロナウィルスによる感染が収束していない状況に鑑み、残念ながら中止とさせて
いただきます。ただし、若手発表会については状況が好転次第、早期の開催を検討致しま
す。その際は実施の２ヶ月前までに支部会員の皆様に周知するように致しますので、ご理
解のほど宜しくお願い申し上げます。

　また、技術功労賞の表彰式は必要最低限の少人数で実施する予定です。なお、支部大会
での報告内容は、後日、支部HPに掲載いたしますので、ご確認ください。